MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

OFÍCIO Nº 88/2023 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 23740.000656/2023-69Nº do Protocolo:
Rolante-RS, 13 de dezembro de 2023.

Aos conselheiros do Conselho de Campus (Concamp) do Campus Rolante.

Assunto: Alteração no formato da 5ª e 6ª Reunião Extraordinária do Concamp.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de informar que as
Reuniões Extraordinárias de 2023 do Concamp, que ocorrerão na próxima sexta-feira, dia 15
/12/2023, às 14h e às 14h30min, acontecerão de forma remota.

A reunião deverá ocorrer no seguinte link:  .meet.google.com/vgs-fxuc-sau

Atenciosamente,

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 13/12/2023 13:48)
FABIO ZSCHORNACK

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###790#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 88 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO 13/12/2023 0dd3941a8e

meet.google.com/vgs-fxuc-sau
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf